

ՀՀ Ֆինանսների նախարարի
2013թվականի հոկտեմբերի 10-ի
N 896-Ն հրամանի
Հաստատում են

«Հոտայքի մարզի <Արամուսի Վ.Առաքելյանի անվան միջն դպրոց>»
ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝ Ֆ. Պողոսյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԳԼԸԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող
գնումների դեպքում

Պատվիրատու ՀՀ Կոտայքի մարզի <Արամուսի Վ.Առաքելյանի անվան միջն դպրոց> ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր Հանրակրթական ուսուցում						
Անվում Ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա- կարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը դրամ	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասա- կարգման տեղեկատուի	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի 1/21*29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	77500	31
30197231	Թղթ պոլիմեր թաղանթ	ԲԸԱՀ	հատ	10	27930	2793
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	4500	45
30197233	Թղթապանակ թելով	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	46000	46
30199232	Ծրար մեծ A4 ֆորմատ	ԲԸԱՀ	հատ	60	600	10
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	7900	79
37821150	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	600	18000	30
30199420	Թուղթ նշումն համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
39263200	Գրասենյակ գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
30193221	Կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1200	12000	10
30197340	Ապակարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2000	8
30192710	Սոսնձամատիտ գրասեն	ԲԸԱՀ	հատ	350	1750	5
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	900	900	1
39263310	Օրացույց սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	900	900	1
36263410	Ամրակ մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	180	900	5
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջ. Հաս	ԲԸԱՀ	հատ	100	5300	53
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	200	2
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
30197331	Դակիչ քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6000	4
30192100	Ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	15000	150
30192750	Ֆլումաստերներ հավաքածու	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
30192760	Սրիչ սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	150	1200	8
39263600	Գրչատուփ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	700	4200	6
30197637	Թուղթ կազմի սովորաբար	ԲԸԱՀ	հատ	60	1200	20
30234300	Դատարկ սկավառ.	ԲԸԱՀ	հատ	170	5270	31
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համ	ԲԸԱՀ	հատ	250	750	3
30292510	Քանոն պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
30197635	Թուղթ կավճած A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	հատ	80	16000	200
30192720	Գծանշիչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
30193600	Օրացույցի տակդիր պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	1400	14000	10
30237100	Համակարգչի մասեր	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	

22211000	Թերթեր	ԲԸԱՀ	ամիս	8100	40500	5
30237140	Համակարգչի մայրական սալիկ	ԲԸԱՀ	հատ	28000	56000	2
30237100	Մկնիկ Համակարգչի	ԲԸԱՀ	հատ	3000	15000	5
30237100	Քարթրիջի թմբուկ	ԲԸԱՀ	հատ	4000	28000	7
					500000	
44111413	Յուղաներկ 20 կգ	ԲԸԱՀ	հատ	25000	50000	2
44831500	Լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	4000	12000	3
44511260	Հղկաթուղթ		հատ	1500	7500	5
44423680	Վալիկ	ԲԸԱՀ	հատ	2300	4600	2
44163173	Ռետինե խողովակ 3.1	ԲԸԱՀ	հատ	500	25000	50
39221420	Խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	700	2100	3
44112250	Տանիքի պտուտակ	ԲԸԱՀ	տուփ	500	10000	20
39224330	Դույլ մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	1700	10200	6
39224330	Դույլ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	900	7200	8
44521100	Բռնակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	18000	15
44112560	Ծորակի ճկուն խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	8000	8
39835000	Հատակ մաքրելու ձող պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
44411740	Ջուգարանակոնք	ԲԸԱՀ	հատ	32000	64000	2
44423680	Շինար. Այլ հարակից ապրանք	ԲԸԱՀ	հատ	23800	23800	1
44163280	Խողովակային ապրանք	ԲԸԱՀ	կապ	1000	3000	3
44192600	Մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	650	6500	10
44511370	Գայլիկոնի հավաք		հատ	6000	6000	1
44420000	Շինարարական աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1
22111120	Գրադարանի գրքեր	ԲԸԱՀ	դրամ	62000	62000	
44190000	Երկաթե խողանակ փափուկ	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600	2
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի	ԲԸԱՀ	դրամ	10	1000	100
44420000	ազրո պարան	ԲԸԱՀ	գ/մ	4000	60000	15
30234640	Ֆլեշ հիշողություն 16 GB	ԲԸԱՀ	հատ	5900	11800	2
30234630	Ֆլեշ հիշողություն 8 GB	ԲԸԱՀ	հատ	3600	21600	6
44420000	Էլ խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	500	2500	5
39531800	Ռետինե գորգ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20000	4
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	8000	40000	5
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	7000	7000	1
37451000	Վոլեյբոլի ցանց	ԲԸԱՀ	հատ	8000	8000	1
37451000	Ասեղ գնդակի	ԲԸԱՀ	հատ	200	1000	5
37451000	Ծնկի պաշտպանիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
44500000	Վեցանկ բանալ հավաք	ԲԸԱՀ	հատ	6500	6500	1
44423680	Էլ լամպի պատրոն	ԲԸԱՀ	հատ	150	900	6
31531210	Էլ լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
44420000	ալմաստե սկավառ	ԲԸԱՀ	հատ	6500	19500	3
44190000	Երկաթի խողանակ չոր	ԲԸԱՀ	հատ	1200	2400	2
					742700	
44482330	Կրակմարիչներ	ԲԸԱՀ	դրամ	20700	82800	4
39837000	Ցախավել	ԲԸԱՀ	դրամ	1700	3400	2
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	դրամ	100	1800	18
32341110	Բարձրախոսներ	ԲԸԱՀ	դրամ	24000	48000	2
44322210	Մալուխ էլ զողման ապարատի	ԲԸԱՀ	դրամ	1300	2600	2
39812100	Հատակի մածիկ	ԲԸԱՀ	դրամ	1480	14800	10
32350000	Տեսաձայնային սարքերի մասեր	ԲԸԱՀ	դրամ	46000	46000	
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	12000	4
44118000	Թիթեղ ցինկապատ	ԲԸԱՀ	դրամ	4600	9200	2
39513200	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ԲԸԱՀ	դրամ	105	5250	50
39831261	Օճառի տուփ	ԲԸԱՀ	դրամ	250	12500	50
39831244	Օճառի տնտեսական	ԲԸԱՀ	դրամ	150	7500	50
39831245	Օճառի հեղուկ	ԲԸԱՀ	դրամ	430	2150	5
39812410	Կահույքի փայլ միջոց	ԲԸԱՀ	դրամ	600	6000	10

39831271	Սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ԲԸԱՀ	դրամ	50	2500	50
39812100	Հատակի մածիկ	ԲԸԱՀ	դրամ	1480	14800	10
30234400	Դատարկ սկավառակ DVD	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
44921100	Գիպս սպիտակ	ԲԸԱՀ	դրամ	150	2850	19
44921200	Կիր փոշի	ԲԸԱՀ	դրամ	250	3500	14
44921100	Գիպս շինարարական	ԲԸԱՀ	դրամ	80	3200	40
39812100	Հատակի մածիկ	ԲԸԱՀ	դրամ	1480	14800	10
15000000	Սննդի ծանրոց	ԲԸԱՀ	հատ	586	59772	102
44118000	Թիթեղ ցինկապատ	ԲԸԱՀ	դրամ	4600	32200	7
39836000	Ավել սովորական	ԲԸԱՀ	դրամ	750	3750	5
44190000	Աղյուսի կավ	ԲԸԱՀ	կգ	200	5000	25
44420000	Հողաբարանի մեխանիզմ	ԲԸԱՀ	կոմպ	2500	15000	6
44420000	ցիրկուլաց	ԲԸԱՀ	հատ	45000	45000	1
44190000	էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	տուփ	5500	22000	4
44420000	Բալզարկի քար մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
44411410	Ջրի փական	ԲԸԱՀ	հատ	2500	10000	4
39836000	Ավել սովորական	ԲԸԱՀ	դրամ	750	3750	5
44190000	էլ լար	ԲԸԱՀ	գ/մ	200	5800	29
44190000	զգոն 314	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
44411120	Ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	7000	14000	2
31681100	Ավտոմատ անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1350	1350	1
31531210	էլ լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
39522240	Տեխ.անձ.և դոն.արտահագուստ	ԲԸԱՀ	գումար	25000	25000	
44420000	սալնիկ պոմպի տակդիրով	ԲԸԱՀ	կոմպլ	3000	6000	2
44420000	առանցքակալ	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600	2
					568872	
45421110	Պատուհանների նորոգում	ԲԸԱՀ	գումար	30000	30000	
79132100	էլ.ստորագր սպաս վճար	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
50311120	Համակարգ պահպ նորոգ	ԲԸԱՀ	դրամ		200000	
50531120	Հակահրդեհայի ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս		100000	
92420000	Թերթ հայտ տպագր ծառայութ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10000	2
65100000	Ջրի բախշման ծառայություն	ԲԸԱՀ	մ ³	172	50000	
45251170	Տեխնիկ սպաս ցեռ համակ	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	60000	
66111000	Բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10000	
48771100	Համակարգ օժողակ ծրագ փաթ	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	50000	5
50531140	Կաթսայատան փորձաքննություն	ԲԸԱՀ	դրամ		180000	
					696000	
65210000	Բնական գազի բախշում	ԲԸԱՀ	մ ³	156	3000000	
65310000	էլ էներգիայի բախշում	ԲԸԱՀ	ԿՎՏ	38	400000	
64220000	Կապի ծառայության բախշում	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	300000	
79410000	Բիզնես և խորհրդ. ծառայութ	ԲԸԱՀ		100000	100000	
					3800000	
					6307572	

Գնումների համակարգող

Լ.Դանիելյան